

# Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH

**Unsere Angebote vom 15.04.2019 bis 20.04.2019**



**Original Wagner  
Steinofen Pizza**  
versch. Sorten tiefgefroren  
100 g ab 0,50 €

**1,99 €**



**Nestle Schöller Mövenpick**  
Feine Eiscreationen  
Versch. Sorten 1l = 2,61 / 2,47 €  
Je 850 ml/900 ml Becher

**2,22 €**



**Kühne Rotkohl**  
660 Glas

**0,99 €**



**Jacobs Krönung**

Versch. Sorten  
1 kg = 7,56 €  
je 500g Packung

**3,79 €**

<b>Kerrygold irische Butter</b> 100 g = 0,76 € 250 g Stück <b>1,89 €</b>	<b>Diamant Mehl Typ 405</b> 1 kg = 0,63 € 1,1 kg Packung <b>0,69 €</b>
<b>Mc Cain Krokette</b> 1kg = 2,20 € 450g Beutel <b>0,99 €</b>	<b>Norfolk Schottischer Räucherlachs</b> 100 g = 2,66 € 150 g Packung <b>3,99 €</b>
<b>Colgate Komplett Zahnpasta</b> versch. Sorten, 100 ml = 1,19 € 75 ml Tube <b>0,89 €</b>	<b>Zewa Wisch &amp; Weg Küch</b> 4 x 45 Blatt Packung <b>1,99 €</b>

Unsere Angebote aus der



**Streuselkuchen**

Stück **2,55 €**

**Osterbrot**

mit Rosinen und Sukade **2,85 €**

**Obst- und Gemüseangebote ab Dienstag**

Indien Tafeltrauben HELL, kernlos - Sorte: Thompson-Seedless Kl. 1, 1kg <b>20 JAHRE</b> <b>2,99</b>	Niederlande Mini-Rispen Tomaten EDEKA Leckerbissen Kl. 1, 1kg = 2,48 € 400g Schale <b>20 JAHRE</b> <b>0,99</b>
CR/Brasilien Mangos EDEKA Genussreif Stück <b>20 JAHRE</b> <b>1,99</b>	Ägypten Speisefrühkartoffeln EDEKA Spargelkartoffeln, festkochend, Sorte: siehe Etikett, Kl. 1, 1kg = 1,50 € 2kg Netz <b>20 JAHRE</b> <b>2,99</b>

**Unsere Öffnungszeiten in der Osterwoche:**

Montag bis Mittwoch von 7:00 Uhr bis 13:00 Uhr und von 14:30 Uhr bis 18:30 Uhr

**Donnerstag durchgehend von 7:00 Uhr bis 18:30 Uhr,**

**Karfreitag geschlossen**

**Samstag von 7:00 Uhr bis 14:00**

**Ostersonntag von 8:00 Uhr bis 10:00 Uhr**

**Ostermontag geschlossen**